賛助会員の皆様

アンケートのお願い

賛助会員の皆様におかれましては、当センターの活動にご理解とご支援を頂き、

誠にありがとうございます。

さて、当センターでは、インターネットを利用した不当行為への対処法策を

検討すべく、インターネットを利用した不当要求等の実態を把握したいと考えて

おります。

 つきましては、ご多忙中、大変恐縮ではございますが、インターネットを利用

した不当要求の有無等についてお聞かせいただきたく、アンケートのご協力を

お願い申し上げます。

 お答えいただいたアンケート結果は、統計が取れ次第、暴追だよりにてお知ら

せさせていただきます。

調査実施方法：ウェブアンケート

回 答 方 法：下記ＱＲコードの読み込み又は下記回答サイトＵＲＬからご回答

を願います。

回 答 期 限：令和５年１２月２１日

所 用 時 間：５分程度

ＱＲコード

回答サイト   https://gifu-b.sakura.ne.jp/survey/?xnyJid4huU

               お問合せ先

               （公財）岐阜県暴力追放推進センター

                担当 事務局長 芝野見広

                電話 ０５８－２７７－１６１３

                                e-mail boutui-g-30@ccn.aitai.ne.jp

     暴 追 だ よ り
           （公財）岐阜県暴力追放推進センター

令和５年１２月８日

号外

 058(277)1613

https://gifu-b.sakura.ne.jp/survey/?xnyJid4huU